GRÊMIO INDUSTRIAL PATOBRANQUENSE
Rua Araucária, 883 Bairro Santa Terezinha.         Pato Branco – PR

CEP: 85501-160 CNPJ: 78.072.766/0001-79.        Fone: (46)3225-3354
esporte@gremioindustrial.com.br   www.gremioindustrial.com.br

CAMPEONATO INTERNO DE FUTEBOL SUÍÇO – 2023

MAPA OFÍCIO

Viemos  através  deste  confirmar  a  Equipe  e/ou  Instituição

_______________________________________________________  a

participar  do  Campeonato  Interno  do  clube  Grêmio  Industrial

Patobranquense,  através  de  mapa  ofício  nas  categorias  abaixo

relacionadas:

CATEGORIAS
(    ) Serie Ouro    (    ) Serie Prata   (    ) Serie Bronze(times novos)

Nome do Responsável:________________________________________

Telefone: (com) _____________ (res.) ____________ (cel.) ________

Na qualidade de Responsável pela equipe _____________________________,
declaro para os devidos fins e que possa surtir todos os efeitos legais, que
estou ciente que os atletas inscritos nesta equipe encontram-se em perfeito
estado de saúde, estando apto a prática de esportes e responsabilizo-me pelas
informações prestadas, deixando claro que o Clube não se responsabilizará por
problemas  futuros  de  saúde,  despesas  médico  hospitalar  e  medicamentos,
sendo que o Clube prestará socorro imediato no caso de algum incidente.

_______________________
Assinatura do Responsável

http://www.gremioindustrial.com.br/
mailto:esporte@gremioindustrial.com.br

GRÊMIO INDUSTRIAL PATOBRANQUENSE
Rua Araucária, 883 Bairro Santa Terezinha.       Pato Branco – PR
CEP: 85501-160 CNPJ: 78.072.766/0001-79.        Fone: (46)3225-3354

esporte@gremioindustrial.com.br   www.gremioindustrial.com.br

CAMPEONATO INTERNO DE FUTEBOL SUÍÇO – 2023
FICHA DE INSCRIÇÃO

EQUIPE: ______________________________________________________

CATEGORIA:___________________________________________________

Nome do Responsável:___________________________________________

Telefone: (com) ____________ (res.)_______________ (cel.)____________

E-mail:_____________________________________ Fax:_______________

NOME DO ATLETA N.º TITULO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

CONGRESSO TÉCNICO: 07/03/2023 – TERÇA as 19h.

TÉCNICO:______________________________________________

RESPONSÁVEL (assinatura):_______________________________

Pato Branco, 2023.

http://www.gremioindustrial.com.br/
mailto:esporte@gremioindustrial.com.br